Ministera defla Pubblica Istruzione, dell”Universitd ¢ della Ricerca
Istituto Professionele Statale per i Servizi Enogastronomici ed Ospitalita Alberghicra
LP.5.5.E.0.A, - “Raffaele Viviani®
Dirigente Scolastico; prof.ssa (iuseppina Principe
Sito internet; hitp://'www alberghicroviviani. gov. it/

Cod. Fiscale 90039480638 -Cod. mecc. NARHO90000) -C/C postele 22564801
PEC: NARHO90OO@ PEC ISTRUZIONE IT, E-mail: NARHOS000OQM@ISTRUZIONE.IT
Tel 081 8714116- 081 B713843-Direcione:081 BT L6E30 Fax: 081 0112257
Castellammare di Stabia (NA):

Sede Centrale: Via Annuonziatella, 23 Plessi: Traversa Varo, via Annunziatella n°23
Rovigliano, via Canticri Metallurgici - tel./fax 081 ET00B9) — OB11981823 780053
Agerola (NA): Cod, Meco: NARHOS00ZT
Sede Coordinata: via Mulino n®3, tel /fax 081 873 14%0-Plesso; via Seriani ¢/o [.C. “DE NICOLA™ di Agerola

Al docenti in elenco
All’ufficio personale
All’albo e sito web

2,208 [PR O&
}!(j,y jﬂrcr(,}/ﬁafz-

Oggetto: conferimento incarico docente tutor interno progetito “scuola viva™
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Vista la legge 107/2015;
Visto il Regolamento d'[stituto;

Vista la delibera G.R.Campania n. 204 del 10/05/2016, pubblicata sul B.U.R.C. n, 31 del 16 maggio 2016 ¢

provvedimenti connessi e conseguenziali;
Visti gli anti d'ufficio del Gruppo di Progetto “Scuola Viva™;

Ritenuto dover provvedere a seguito di effertuata comparazione dei curricula ad opera del predetto Gruppo di

Progetto “Scuola Viva®™,

DISPONE
la nomina e conferisce incarice di ttor internc per il progetto “Scuola Viva™ ai seguenti docenti;
TUTOR | SEDE TITOLO MODULO
MEDAGLIA AGEROLA | SINGING TOGETHER
ANNA
NACLERIO AGEROLA T RISCRIVO UNA CANZONE
MARIAROSARIA
CUoMO AGEROLA PANE, AMORE E FANTASIA
GIOVANN]
PALUMMCO CENTRALE | SING AND LEARN
ROBERTO
VARONE CENTRALE | TEATRO PER L4 VITA
ENRICA |
CEPPARULO CENTRALE | MERITIAMO S0LO QUESTI PACCHER! _E
GILSEPPINA VEDIAMO CHI CE LI D4
IANNONE CENTRALE | VIEN! 4 CONOSCERE N MIQ
DOMENICO TERRITORIO, NON E [l PAESE DI
CUCCAGNA, MA MOLTO DI PIT |
MONACO CENTRALE | IMPARIAMOD A DEGUSTARE INSIEME L |
SERGIO NOSTRO TERRITORIG
..-""- B

Il presente provvedimento & immediatamente esecutivo @ reso npto meﬁ:antprﬁ]&hbhcazmne sul sito weh,
Castellammare di Stabia, 11/04/2017




